
Z květin                                                     

Pavlína Jíšová 

 

 

Emi 

Z květin dej mi pít 

A 

bosou nech mě jít 

Hmi 

ráno sluncem barvy blednou  

        A 

rosa opíjí 

 

Lesní vůní být 

z vřesu závoj mít 

píseň lásky zní dnes jednou 

proto nalij ji 

 

         G                                  A  

Ref.: Mám tě dlouho ve své hlavě 

                             Hmi 

         dýl než tady na trávě  

         G                         A 

         říkáš vůbec nejsi hrozná 

                            Hmi 

         zdá se, že to poznáš 

                   A  

         to mě baví 

 

Slyším dýchat laně 

živé jak tvé dlaně 

lásko já si nesmím sednout 

tančím za víly 

 

Stébla jsou tvé ruce 

máš jich víc než tucet 

lásko já chci ještě zvednout 

věčnost na chvíli 

 

Ref.: Mám tě dlouho ve své hlavě 

         dýl než tady na trávě 

         říkáš vůbec nejsi hrozná 

         víš že mě to baví 

         jsi ten pravý 

 

 

 

Vyšlo na: CD a MC Pavlína Jíšová Láska je nádech, BMG Ariola 2001 

 


